2

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	29 июля  2009 года
	                                № 9/77

г. Нижние Серги

О назначении состава  Окружной избирательной комиссии

по выборам депутатов Думы Дружининского городского поселения

по пятимандатному избирательному округу № 2
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Дружининского городского поселения по пятимандатному избирательному округу № 2 с правом решающего голоса и руководствуясь статьями 22, 25, 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 20, 29  Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 29 ноября 2007 года № 29/202 «О порядке формирования окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований в Свердловской области», решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии от 30 июня 2009 года № 6/39 «О формировании окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Дум поселений Нижнесергинского муниципального района», Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Назначить членами Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Дружининского городского поселения по пятимандатному избирательному округу № 2 с правом решающего голоса:

· Конева Николая Филипповича, 1952 г.р., образование среднее, НУЗ амбулатория ст.Дружинино, водитель, выдвинут Свердловским региональным отделением политической партии «Патриоты России»;

· Коневу Марину Степановну, 1953 г.р., образование среднее специальное, администрация Дружининского городского поселения, бюджетно-экономический отдел, заведующая,  выдвинута Думой Дружининского городского поселения;

· Королькову Екатерину Владимировну, 1987 г.р., образование высшее, временно не работает, выдвинута Свердловским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;

· Кузнецову Елену Анатольевну, 1968 г.р., образование среднее специальное, администрация Дружининского городского поселения, Дума Дружининского городского поселения, ведущий специалист, выдвинута Думой Дружининского городского поселения;

· Фарафонову Елену Викторовну, 1977 г.р., образование среднее специальное, администрация Дружининского городского поселения, специалист, выдвинута Свердловским региональным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ:РОДИНА/ПЕНСИОНЕРЫ/ЖИЗНЬ»;

· Ходеневу Марину Михайловну, 1968 г.р., образование высшее, МОУ основная общеобразовательная школа № 6 п.Дружинино, завуч, выдвинута Свердловским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

· Шабурову Нину Анатольевну, 1951 г.р., образование высшее, пенсионер, выдвинута Свердловским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

2. Назначить Коневу Марину Степановну председателем Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Дружининского городского поселения по пятимандатному избирательному округу № 2.
3. Председателю Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Дружининского городского поселения по пятимандатному избирательному округу № 2 Коневой Марине Степановне организационное заседание комиссии провести не позднее 31 июля 2009 года.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, главе и Думе Дружининского городского поселения, избирательным объединениям, нижестоящим избирательным комиссиям, опубликовать в газете «Новое время».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель Нижнесергинской районной территориальной               избирательной комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь Нижнесергинской районной территориальной               избирательной комиссии

	И.Г. Полосова